*1010005555*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：范菁華

電話：03-3322101#7417

傳真：03-3358254

電子信箱：ginny@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年10月11日

發文字號：桃教小字第1010050646號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0050646A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送桃園縣私立新興國際中小學辦理桃園縣第四屆縣長盃

小桃子英數競賽活動辦法乙份，請鼓勵學校同學踴躍參加

，請　查照。

說明：

一、旨揭活動為增進與提升桃園縣國小生英語能力，厚植推動

國際航空城實力，達成邁向與國際接軌的目標；培養學生

數學推理、創造及邏輯思考能力，提升解決問題的能力。

二、比賽活動內容摘要如下:

(一)報名日期:即日起至101年12月21日截止(報名表請至桃

園縣政府教育局或新興國際中小學下載(網址為http://w

ww.hshs.tyc.edu.tw/internationalschool)。

(二)比賽日期:102年1月12日(星期六)，考試時間及競賽規

則，請參閱活動辦法。

(三)承辦學校:桃園縣私立新興國際中小學。

(四)比賽地點:桃園縣私立新興國際中小學(桃園市富國路43

7號，TEL:03-3025215，傳真:03-3025215，聯絡人:楊

永雄主任)

1

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)競賽組別:1.英語組 ； 2.數學組。

(六)競賽項目:分二階段競賽

１、初賽：由各校自辦，可推薦報名，各校報名人數以各

校六年級總班級數加五年級總班級數二分之一為最大

數，(例如甲校六年級有八班，五年級有七班，則至

多可推薦十二名(8+7/2)學生參加決賽)。

２、決賽：中華民國102年1月12日(星期六)，於桃園縣私

立新興國際中小學舉辦。

(七)參加對象:桃園縣內各國民中小學五、六年級學生，餘

報名相關事宜，請參閱競賽活動辦法。

正本：本縣各國小、桃園私立有得國民中小學、桃園縣私立福祿貝爾國民小學、諾瓦國

民小學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學（國小部）

副本： 2012-10-12
08:36:38